幸手都市ガス株式会社　 御中

下記のとおり契約者・支払者に変更がありましたので届け出ます。

□申請者について

(日中連絡のとれる連絡先) 【　　 ― ― 】

□契約者(使用者)名義変更について

〒 ―

〒 ―

(日中連絡のとれる連絡先) 【　　 ― ― 】

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒 ―

(日中連絡のとれる連絡先) 【 － － 】

□支払方法変更について　(　ご希望の番号に〇をつけてください　)

1 　現在の振替口座を継続して使用する

2 　新しい振替口座へ変更する　➡　別途、口座振替申込書をご記入ください

3 　払込書の送付を希望する

□請求書・払込書送付先について　(　新契約者(使用者)と同一の場合記入不要　)

〒 ―

(日中連絡のとれる連絡先) 【 － － 】

　　ガス会社記入欄

検印 ガ名 ガ口 電名 電口 電エ 選約

新契約者(使用者)

電話番号

旧契約者との続柄

支

払

方

法

送

付

先

住　所

フリガナ

氏　名

電話番号

申

請

者

住　所

フリガナ

氏　名

電話番号

契約者(使用者)名義変更・支払者変更・支払方法変更

ご記入日(西暦) 年　　　月　　　日

　(　お客様番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　(　　　)月分～

旧

契

約

者

使用場所

フリガナ

旧契約者(使用者)

(例：長男)

□支払者変更について　(　新契約者(使用者)と同一の場合記入不要　)

支

払

者

(新契約者と同一の

場合記入不要)

フリガナ

料金支払者

電話番号

新

契

約

者

(使用場所と同一の

場合記入不要)

フリガナ